
ПЕРГОЛИ



Перголите се стилизирани подвижни покривни системи-тенди погодни за употреба во било кои 
временски услови, за голем број на станбени и комерцијални апликации.

Дали е тоа пергола за Вашиот двор, тераса или специјално дизајниран систем за задоволување на 
потребите на Вашиот ресторан, бар или било каков комерцијален проект, постои соодветен модел на 
пергола за да ги задоволи Вашите потреби.

ТЕНДИ ПЕРГОЛИ



Одлично решение за покривање и засенчување на надворешни простори. Ви овозможува да уживате 
на отворено цела година и покрај временските услови.

Ве штити од сонце, дожд, ветер и снег. Понатаму, можете природно да ја прилагодите температурата
и светлината на областа под.

БИОКЛИМАТСКИ ПЕРГОЛИ



Целосно застаклената лизгачка врата на овој производ се базира на исклучително компактен и лесен 
систем од алуминиумски профил за прифаќање на обемни стаклени елементи.  

Единствените панели работат на топчести ролки и се опремени со носачи, кои автоматски го повлекуваат 
следниот панел за време на операцијата на затворање.  Сите панели во оваа конструкција се одделно 
подвижни. 

ЛИЗГАЧКИ СТАКЛА 



Користиме електрични мотори на компанијата somfy.
Можност за вградување на два електрични мотори кога 
перголата надминува површина од 70m².
Електричните мотори се инсталирани во цевката од перголата.
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